
Spínací skřínka.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4860&fid=3

Spínací skřínka.

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4860&fid=3

Autor
IntruderVS1400

Publikováno: 02.11.2012 14:43:33

Zdravím a přeji hezký den.Prosím poraďte co udělat,aby při jízdě nedocházelo k samovolnému vypínání
zapalování.Vždycky při maximálce,nebo větším zatížení motoru probliknou nebo úplně zhasnou kontrolky
a tím k vypnutí motoru.pak stačí se jen dotknout klíčku a opět se rožnou a jede se dál.Dělá to velice
často.Není na to nějaký fígl??Dík za případné rady.
xsob 02.11.2012 14:50:07

Koupi novou za 500 tusim. Jednou sem to resil a neslo to jinak.
Mařák 02.11.2012 17:19:59

Některé se dají rozdělat a opravit dělám to v práci skoro pořád,ale pokud stojí 500kč
tak to neřeš a kup novou jak piše xsob. :-DD
Nechuťák 02.11.2012 21:28:12

Vyřešil jsem to vodotěsným vypínačem ;-)
krestak 03.11.2012 10:11:52

Mam použitou z Bshana ;-) na prodej
750AXi 15.11.2012 09:35:01

Spínačka za 250,- .Stačí předělat konektor a je klid .
Lupíno 15.11.2012 13:49:54

750AXi> Příště prosím bez okazu ;-)

Stránka 1/1
09.12.2012 01:44:54

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4860&fid=3

